
Identifikační údaje
Akce: Hrad Malenovice – revitalizace objektu a zpřístupnění muzejních sbírek – expozice

Místo: Hrad Malenovice

Objednatel: Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně,  p.o. kontaktní osoba: sekretariat@muzeum-zlin.cz
Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín
IČO: 00089982

Zhotovitel: kontaktní osoba:

IČO: 

Projektant: Capacity Expo s.r.o. kontaktní osoba:
Podolské nábřeží 817/30, Podolí, 147 00 Praha 4
IČO: 02088843

Zpracovatel: Ing. arch. Jan Albrecht kontaktní osoba:Ing. arch. Jan Albrecht +420 737 986 438janalbrecht@janalbrecht.cz
Závěrka 473/8, 169 00 Praha 6
IČO: 01213067

Cena Poznámka
Označení
PSV Hlavní části dodávky expozice 0 Kč
Z Zámečnické a související výrobky 0 Kč
T Truhlářské a související výrobky 0 Kč
G Grafika 0 Kč
M Modely 0 Kč
OSV Osvětlení 0 Kč
AV AV media 0 Kč
EL Elektro silnoproud slaboproud 0 Kč
OST Ostatní náklady 0 Kč Vysprávky, apod.

0 Kč

Cena Poznámka
Označení
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0 Kč

0 Kč

0 Kč
0 Kč
0 Kč

Položka

Celkem bez DPH

Celkem bez DPH

KRYCÍ LIST ROZPOČTU část A

CENA CELKEM VČ. DPH
DPH 21%
CENA CELKEM BEZ DPH

Položka

datum a podpis:

datum a podpis:

datum a podpis:

datum a podpis:

Základní rozpočtové náklady 

Vedlejší rozpočtové náklady 



Délka Šířka Výška
Dodávka

(Kč)
Montáž

(Kč)

C 1 1.13 PSV Mobiliářový celek

KONSTRUKCE:
- DTD S OBOUSTRANĚ LISOVANÝM LAMINÁTEM, VŠECHNY 
VIDITELNÉ HRANY OLAMINOVÁNY VE STEJNÉ BAREVNOSTI
- OCEL. PODKONSTRUKCE Z JEKLŮ, OPLECHOVÁNÍM PLECHEM TL. 
0,6mm - MOŽNOST VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
- ŠUPLÍKY S TICHÝM POMALÝM DOJEZDEM, KRYTÉ KALENÝM 
SKLEM TL. 5mm
- SKRYTÉ SPOJE
SKLO:
- VSG 55.1, BĚŽNÉ SKLO
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LIŠTA SE SMĚROVATELNÝMI BODOVÝMI REFLEKTORY
- LED PÁSKY V ZÁSUVKÁCH

4 670 870

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.1-3 ks 1 0,00   0,00   0,00   

C 2 1.13 PSV Pultová vitrína

KONSTRUKCE:
- DTD S OBOUSTRANĚ LISOVANÝM LAMINÁTEM, VŠECHNY 
VIDITELNÉ HRANY OLAMINOVÁNY VE STEJNÉ BAREVNOSTI
- OCEL. PODKONSTRUKCE Z JEKLŮ, OPLECHOVÁNÍM PLECHEM TL. 
0,6mm - MOŽNOST VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE- SKRYTÉ SPOJE
SKLO:
- VSG 55.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF S NÁTĚREM
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSKY

1 100 1 140 600

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.4 ks 1 0,00   0,00   0,00   

C 3 1.13 PSV Mobiliářový celek

KONSTRUKCE:
- DTD S OBOUSTRANĚ LISOVANÝM LAMINÁTEM, VŠECHNY 
VIDITELNÉ HRANY OLAMINOVÁNY VE STEJNÉ BAREVNOSTI
- OCEL. PODKONSTRUKCE Z JEKLŮ, OPLECHOVÁNÍM PLECHEM TL. 
0,6mm - MOŽNOST VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE- ŠUPLÍKY S TICHÝM 
POMALÝM DOJEZDEM, KRYTÉ KALENÝM SKLEM TL. 5mm
- SKRYTÉ SPOJE
SKLO:
- VSG 55.1, BĚŽNÉ SKLO
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LIŠTA SE SMĚROVATELNÝMI BODOVÝMI REFLEKTORY
- LED PÁSKY V ZÁSUVKÁCH

3 200 1 400 870

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.5 ks 1 0,00   0,00   0,00   

C 4 1.13 PSV Mobiliářový celek

KONSTRUKCE:
- DTD S OBOUSTRANĚ LISOVANÝM LAMINÁTEM, VŠECHNY 
VIDITELNÉ HRANY OLAMINOVÁNY VE STEJNÉ BAREVNOSTI
- OCEL. PODKONSTRUKCE Z JEKLŮ, OPLECHOVÁNÍM PLECHEM TL. 
0,6mm - MOŽNOST VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE- ŠUPLÍKY S TICHÝM 
POMALÝM DOJEZDEM, KRYTÉ KALENÝM SKLEM TL. 5mm
- SKRYTÉ SPOJE
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF S NÁTĚREM
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSKY

3 215 2 250 870

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.6 ks 1 0,00   0,00   0,00   

C 5 1.13 PSV Pultová vitrína

KONSTRUKCE:
- DTD S OBOUSTRANĚ LISOVANÝM LAMINÁTEM, VŠECHNY 
VIDITELNÉ HRANY OLAMINOVÁNY VE STEJNÉ BAREVNOSTI
- OCEL. PODKONSTRUKCE Z JEKLŮ, OPLECHOVÁNÍM PLECHEM TL. 
0,6mm - MOŽNOST VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
- SKRYTÉ SPOJE
SKLO:
- VSG 55.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF S NÁTĚREM
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSKY

148 1 292 870

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.7 ks 1 0,00   0,00   0,00   

Č
ís

lo
 p

o
lo

žk
y

Č
ís

lo
Celková cena 

bez DPH
(Kč)

Předmět

P
ro

fe
s

e

M
ís

tn
o

st

T
y

p
 p

o
lo

žk
y

Popis

Rozměry (mm)

Odkaz na projektovou 
dokumentaci (č. 

výkresu)

Jednotková cena

P
o

če
t

M
n

o
žs

tv
í

Poznámky



C 6 1.13 PSV Mobiliářový celek

KONSTRUKCE:
- DTD S OBOUSTRANĚ LISOVANÝM LAMINÁTEM, VŠECHNY 
VIDITELNÉ HRANY OLAMINOVÁNY VE STEJNÉ BAREVNOSTI
- OCEL. PODKONSTRUKCE Z JEKLŮ, OPLECHOVÁNÍM PLECHEM TL. 
0,6mm - MOŽNOST VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
- ŠUPLÍKY S TICHÝM POMALÝM DOJEZDEM, KRYTÉ KALENÝM 
SKLEM TL. 5mm
- SKRYTÉ SPOJE
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF S NÁTĚREM
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSKY

1 597 720 870

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.8 ks 1 0,00   0,00   0,00   

C 7 1.13 PSV Mobiliářový celek

KONSTRUKCE:
- DTD S OBOUSTRANĚ LISOVANÝM LAMINÁTEM, VŠECHNY 
VIDITELNÉ HRANY OLAMINOVÁNY VE STEJNÉ BAREVNOSTI
- OCEL. PODKONSTRUKCE Z JEKLŮ, OPLECHOVÁNÍM PLECHEM TL. 
0,6mm - MOŽNOST VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
- SKRYTÉ SPOJE
SKLO:
- VSG 55.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF S NÁTĚREM
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSKY

3 371 870

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.9 ks 1 0,00   0,00   0,00   

C 9 1.12 PSV Sokl pro dislay

KONSTRUKCE:
- DTD S OBOUSTRANĚ LISOVANÝM LAMINÁTEM, VŠECHNY 
VIDITELNÉ HRANY OLAMINOVÁNY VE STEJNÉ BAREVNOSTI
- OCEL. PODKONSTRUKCE Z JEKLŮ, OPLECHOVÁNÍM PLECHEM TL. 
0,6mm - MOŽNOST VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
- ŠUPLÍKY S TICHÝM POMALÝM DOJEZDEM, KRYTÉ KALENÝM 
SKLEM TL. 5mm
- SKRYTÉ SPOJE
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF S NÁTĚREM
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSKY

1 200 700 700

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.12 ks 1 0,00   0,00   0,00   

C 10 1.12 PSV Sokl se zásuvkou

KONSTRUKCE:
- DTD S OBOUSTRANĚ LISOVANÝM LAMINÁTEM, VŠECHNY 
VIDITELNÉ HRANY OLAMINOVÁNY VE STEJNÉ BAREVNOSTI
- OCEL. PODKONSTRUKCE Z JEKLŮ, OPLECHOVÁNÍM PLECHEM TL. 
0,6mm - MOŽNOST VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
- ŠUPLÍKY S TICHÝM POMALÝM DOJEZDEM, KRYTÉ KALENÝM 
SKLEM TL. 5mm
- SKRYTÉ SPOJE
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF S NÁTĚREM
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSKY

500 400 700

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.13 ks 4 0,00   0,00   0,00   

C 11 1.11 PSV Mobiliářový celek

KONSTRUKCE:
- DTD S OBOUSTRANĚ LISOVANÝM LAMINÁTEM, VŠECHNY 
VIDITELNÉ HRANY OLAMINOVÁNY VE STEJNÉ BAREVNOSTI
- OCEL. PODKONSTRUKCE Z JEKLŮ, OPLECHOVÁNÍM PLECHEM TL. 
0,6mm - MOŽNOST VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
- ŠUPLÍKY S TICHÝM POMALÝM DOJEZDEM, KRYTÉ KALENÝM 
SKLEM TL. 5mm
- SKRYTÉ SPOJE
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF S NÁTĚREM
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSKY

6 775 3 400 870

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.14 ks 1 0,00   0,00   0,00   

C 12 1.11 PSV Mobiliářový celek

KONSTRUKCE:
- DTD S OBOUSTRANĚ LISOVANÝM LAMINÁTEM, VŠECHNY 
VIDITELNÉ HRANY OLAMINOVÁNY VE STEJNÉ BAREVNOSTI
- OCEL. PODKONSTRUKCE Z JEKLŮ, OPLECHOVÁNÍM PLECHEM TL. 
0,6mm - MOŽNOST VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE- ŠUPLÍKY S TICHÝM 
POMALÝM DOJEZDEM, KRYTÉ KALENÝM SKLEM TL. 5mm
- SKRYTÉ SPOJE
SKLO:
- VSG 55.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF S NÁTĚREM
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSKY

4 000 2 465 870

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.15-16 ks 1 0,00   0,00   0,00   



C 13 1.11 PSV Mobiliářový celek

KONSTRUKCE:
- DTD S OBOUSTRANĚ LISOVANÝM LAMINÁTEM, VŠECHNY 
VIDITELNÉ HRANY OLAMINOVÁNY VE STEJNÉ BAREVNOSTI
- SOKL MDF S OPLECHOVÁNÍM PLECHEM TL. 0,6mm - MOŽNOST 
VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
- ŠUPLÍKY S TICHÝM POMALÝM DOJEZDEM, KRYTÉ KALENÝM 
SKLEM TL. 5mm
- SKRYTÉ SPOJE
SKLO:
- VSG 55.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF S NÁTĚREM
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSKY

5 020 710

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.17 ks 1 0,00   0,00   0,00   

C 14 1.11 PSV Zvýšená podlaha

KONSTRUKCE:
- DTD NA TRÁMOVÉM ROŠTU ALT. OCELOVÉM SVAŘENCI 
ŠROUBOVANÉM NA MÍSTĚ
- ROŠT ULOŽEN NA PRYŽOVÝCH PODLOŽKÁCH
- NÁŠLAPNÁ VRSTVA - OCEL PLECH S PRÁŠKOVOU BARVOU 
LEPENÝ NA DTD
- VNITŘEK VITRÍNY - NATÍRANÁ MDF
SKLO:
- POCHOZÍ SKLO
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSKY

175-350

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.18-19 ks 1 0,00   0,00   0,00   

C
15-
20

Neobsazeno

C 21 2.17 PSV Mobiliářový celek

KONSTRUKCE:
- DTD S OBOUSTRANĚ LISOVANÝM LAMINÁTEM, VŠECHNY 
VIDITELNÉ HRANY OLAMINOVÁNY VE STEJNÉ BAREVNOSTI
- OCEL. PODKONSTRUKCE Z JEKLŮ, OPLECHOVÁNÍM PLECHEM TL. 
0,6mm - MOŽNOST VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
- ŠUPLÍKY S TICHÝM POMALÝM DOJEZDEM, KRYTÉ KALENÝM 
SKLEM TL. 5mm
- SKRYTÉ SPOJE
SKLO:
- VSG 55.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF S NÁTĚREM
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSKY

4 271 3 801 870

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.20 ks 1 0,00   0,00   0,00   

C 22 2.17 PSV Mobiliářový celek

KONSTRUKCE:
- DTD S OBOUSTRANĚ LISOVANÝM LAMINÁTEM, VŠECHNY 
VIDITELNÉ HRANY OLAMINOVÁNY VE STEJNÉ BAREVNOSTI- OCEL. 
PODKONSTRUKCE Z JEKLŮ, OPLECHOVÁNÍM PLECHEM TL. 0,6mm - 
MOŽNOST VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
- ŠUPLÍKY S TICHÝM POMALÝM DOJEZDEM, KRYTÉ KALENÝM 
SKLEM TL. 5mm
- SKRYTÉ SPOJE
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF S NÁTĚREM
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSKY

3 500 3 500 750-1500

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.21-22 ks 1 0,00   0,00   0,00   

C 23 2.17 PSV Mobiliářový celek

KONSTRUKCE:
- DTD S OBOUSTRANĚ LISOVANÝM LAMINÁTEM, VŠECHNY 
VIDITELNÉ HRANY OLAMINOVÁNY VE STEJNÉ BAREVNOSTI
- OCEL. PODKONSTRUKCE Z JEKLŮ, OPLECHOVÁNÍM PLECHEM TL. 
0,6mm - MOŽNOST VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
- SKRYTÉ SPOJE
SKLO:
- VSG 55.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF S NÁTĚREM
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSKY

3 452 2 800 870

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.23 ks 1 0,00   0,00   0,00   



C 24 2.17 PSV Zvýšená podlaha

KONSTRUKCE:
- DTD NA TRÁMOVÉM ROŠTU ALT. OCELOVÉM SVAŘENCI 
ŠROUBOVANÉM NA MÍSTĚ
- ROŠT ULOŽEN NA PRYŽOVÝCH PODLOŽKÁCH
- NÁŠLAPNÁ VRSTVA - OCEL PLECH S PRÁŠKOVOU BARVOU 
LEPENÝ NA DTD
- VNITŘEK VITRÍNY - NATÍRANÁ MDFSKLO:
- POCHOZÍ SKLO
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSKY

175-350

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.24-25 ks 1 0,00   0,00   0,00   

C 26 2.19 PSV Mobiliářový celek

KONSTRUKCE:
- MDF S NÁTĚREM
- OCEL. PODKONSTRUKCE Z JEKLŮ, OPLECHOVÁNÍM PLECHEM TL. 
0,6mm - MOŽNOST VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
- ŠUPLÍKY S TICHÝM POMALÝM DOJEZDEM, KRYTÉ KALENÝM 
SKLEM TL. 5mm
- SKRYTÉ SPOJE
SKLO:
- VSG 55.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF S NÁTĚREM
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSKY

5 748 2 500 690

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.27-28 ks 1 0,00   0,00   0,00   

C
28-
40

Neobsazeno

C 41 PSV Předstěna s vitrínami

KONSTRUKCE:
- BUKOVÁ PŘEKLIŽKA
- KOTVENÍ DO STĚN MUSÍ BÝT MINIMALIZOVÁNO NA NEJNIŽŠÍ 
NUTNOU MÍRU PŘI ZACHOVÁNÍ STABILITY A BEZPEČNOSTI 
KONSTRUKCE
- SKRYTÉ SPOJE
- KRUHOVÝ VITRÍNA V ATYPICKÉ ZÁMEČICKÉ KONSTRUKCI
SKLO:
- FLOAT
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- REFLEKTORY

1 920 2 100

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.30 ks 1 0,00   0,00   0,00   

C 42 PSV Mobiliářový celek

KONSTRUKCE:
- BUKOVÁ PŘEKLIŽKA
- VÝPLNĚ A DVÍŘKA - DTD S OBOUSTRANĚ LISOVANÝM LAMINÁTEM, 
VŠECHNY VIDITELNÉ HRANY OLAMINOVÁNY VE STEJNÉ 
BAREVNOSTI
- MOŽNOST VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
- ŠUPLÍKY S TICHÝM POMALÝM DOJEZDEM, KRYTÉ KALENÝM 
SKLEM TL. 5mm
- SKRYTÉ SPOJE
SKLO:
- ŠUPLÍKY - KALENÉ SKLO TL. 5mm
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSKY V ZÁSUVKÁCH

4 220 1 400 630

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.31 ks 1 0,00   0,00   0,00   

C 43 PSV Mobiliářový celek

KONSTRUKCE:
- BUKOVÁ PŘEKLIŽKA
- MOŽNOST VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
- ŠUPLÍKY S TICHÝM POMALÝM DOJEZDEM, KRYTÉ KALENÝM 
SKLEM TL. 5mm
- SKRYTÉ SPOJE
SKLO:
- ŠUPLÍKY - KALENÉ SKLO TL. 5mm
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSKY V ZÁSUVKÁCH

1 835 1 440 630

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.32 ks 1 0,00   0,00   0,00   

C 44 PSV Mobiliářový celek

KONSTRUKCE:
- BUKOVÁ PŘEKLIŽKA
- MOŽNOST VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
- ŠUPLÍKY S TICHÝM POMALÝM DOJEZDEM, KRYTÉ KALENÝM 
SKLEM TL. 5mm
- SKRYTÉ SPOJE
SKLO:
- ŠUPLÍKY - KALENÉ SKLO TL. 5mm
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSKY V ZÁSUVKÁCH

2 345 1 460 630

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.33 ks 1 0,00   0,00   0,00   



C 45 PSV Mobiliářový celek

KONSTRUKCE:
- PRKNA S NÁTĚREM NA DŘEVENÉM ROŠTU
- DŘEVĚNÁ HRUBÁ PALUBOVÁ PODLAHA S OLEJOVÝM NÁTĚREM
- PRKENÝ STROP S NÁTĚREM NA KONSTRUKCI Z KVH PROFILŮ
- KOTVENÍ DO STĚN MUSÍ BÝT MINIMALIZOVÁNO NA NEJNIŽŠÍ 
NUTNOU MÍRU PŘI ZACHOVÁNÍ STABILITY A BEZPEČNOSTI 
KONSTRUKCE
- VIDITELNÉ HRANY PODKONSTRUKCE TAKÉ S NÁTĚREM
- SCHODY BUKOVÁ PŘEKLIŽKA TL. 25mm
BAREVNOST:
- MATNÁ BÍLÁ
OSVĚTLENÍ:
- REFLEKTORY V LIŠTÁCH

6 165 5 256 2 558

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.34-36 ks 1 0,00   0,00   0,00   

C 46 PSV
Nábytková sestava s 
kuchyňskou linkou

KONSTRUKCE:
- BUKOVÁ PŘEKLIŽKA
- MOŽNOST VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
- DVÍŘKA SKŘÍŇEK S TICHÝM POMALÝM DOJEZDEM
- SKRYTÉ SPOJE
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY:
- NEREZOVÝ DŘEZ - DLE NABÍDKY DODAVATELE
- DŘEZOVÁ BATERIE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSEK

6 690 3 365 2 500

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.37-38 ks 1 0,00   0,00   0,00   

C 47 PSV Lavice s věšáky

KONSTRUKCE:
- BUKOVÁ PŘEKLIŽKA
- SKRYTÉ SPOJE
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- NENÍ

3 153 665 2 000 D.1.2.39 ks 1 0,00   0,00   0,00   

C
48-
60

Neobsazeno

C 61 PSV
Mobiliářový celek 
schodištěm a vitrínami

KONSTRUKCE:
- DTD NA TRÁMOVÉM ROŠTU ALT. OCELOVÉM SVAŘENCI 
ŠROUBOVANÉM NA MÍSTĚ
- ROŠT ULOŽEN NA PRYŽOVÝCH PODLOŽKÁCH
- NÁŠLAPNÁ VRSTVA - OCEL PLECH S PRÁŠKOVOU BARVOU 
LEPENÝ NA DTD
- VNITŘEK VITRÍNY - NATÍRANÁ MDF
- VITRÍNY - AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 44.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LIŠTY S REFLEKTORY

4 980 600-1500

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.40-41 ks 1 0,00   0,00   0,00   

C 62 PSV Zvýšená podlaha

KONSTRUKCE:
- DTD NA TRÁMOVÉM ROŠTU ALT. OCELOVÉM SVAŘENCI 
ŠROUBOVANÉM NA MÍSTĚ
- ROŠT ULOŽEN NA PRYŽOVÝCH PODLOŽKÁCH
- NÁŠLAPNÁ VRSTVA - OCEL PLECH S PRÁŠKOVOU BARVOU 
LEPENÝ NA DTD
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE

175 D.1.2.42 ks 1 0,00   0,00   0,00   

C 63 PSV Parapet pod vitrínu

KONSTRUKCE:
- OCEL. PODKONSTRUKCE Z JEKLŮ, OPLECHOVÁNÍM PLECHEM TL. 
0,6mm - MOŽNOST VÝŠKOVÉ REKTIFIKACEBAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE

1 581 864 D.1.2.43 ks 1 0,00   0,00   0,00   

C
65-
80

Neobsazeno

C 81 PSV Vitrínový celek

KONSTRUKCE:
- MDF NA OCELOVÉM ALT. TRÁMOVÉ ROŠTU
- ROŠT ULOŽEN NA PRYŽOVÝCH PODLOŽKÁCH
- NÁŠLAPNÁ VRSTVA - OCEL PLECH S PRÁŠKOVOU BARVOU
- OCELOVÁ PODKONSTRUKCE - SVAŘENEC
- AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 55.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LIŠTY SE SMĚROVATELNÝMI BODOVÝMI REFLEKTORY

6 024 3 528 2 500

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.45-47 ks 1 0,00   0,00   0,00   



V 1 PSV
Vitrína osazená na 
stole/soklu

KONSTRUKCE:
- OCELOVÁ PODKONSTRUKCE - SVAŘENEC
- AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 44.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LIŠTY SE SMĚROVATELNÝMI BODOVÝMI REFLEKTORY

401 401 401

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.52 ks 5 0,00   0,00   0,00   

V 2 PSV
Vitrína osazená na 
stole/soklu

KONSTRUKCE:
- OCELOVÁ PODKONSTRUKCE - SVAŘENEC
- AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 44.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LIŠTY SE SMĚROVATELNÝMI BODOVÝMI REFLEKTORY

1 651 1 051 901

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.53 ks 1 0,00   0,00   0,00   

V 3 PSV
Vitrína osazená na 
stole/soklu

KONSTRUKCE:
- OCELOVÁ PODKONSTRUKCE - SVAŘENEC
- AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 44.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LIŠTY SE SMĚROVATELNÝMI BODOVÝMI REFLEKTORY

501 401 401

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.54 ks 1 0,00   0,00   0,00   

V 4 PSV
Vitrína osazená na 
stole/soklu

KONSTRUKCE:
- OCELOVÁ PODKONSTRUKCE - SVAŘENEC
- AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 44.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LIŠTY SE SMĚROVATELNÝMI BODOVÝMI REFLEKTORY

901 451 501

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.55 ks 1 0,00   0,00   0,00   

V 5 PSV
Vitrína osazená na 
stole/soklu

KONSTRUKCE:
- OCELOVÁ PODKONSTRUKCE - SVAŘENEC
- AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 44.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LIŠTY SE SMĚROVATELNÝMI BODOVÝMI REFLEKTORY

751 301 401

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.56 ks 1 0,00   0,00   0,00   

V 6 PSV
Vitrína osazená na 
stole/soklu

KONSTRUKCE:
- OCELOVÁ PODKONSTRUKCE - SVAŘENEC
- AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 44.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LIŠTY SE SMĚROVATELNÝMI BODOVÝMI REFLEKTORY

1 101 801 1 001

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.57 ks 1 0,00   0,00   0,00   

V 7 PSV
Vitrína osazená na 
stole/soklu

KONSTRUKCE:
- OCELOVÁ PODKONSTRUKCE - SVAŘENEC
- AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 44.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LIŠTY SE SMĚROVATELNÝMI BODOVÝMI REFLEKTORY

1 401 451 601

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.58 ks 1 0,00   0,00   0,00   



V 8 PSV
Vitrína osazená na 
stole/soklu

KONSTRUKCE:
- OCELOVÁ PODKONSTRUKCE - SVAŘENEC
- AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 44.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LIŠTY SE SMĚROVATELNÝMI BODOVÝMI REFLEKTORY

701 701 901

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.59 ks 1 0,00   0,00   0,00   

V 9 PSV
Vitrína osazená na 
stole/soklu

KONSTRUKCE:
- MDF PODKONSTRUKCE - OPLÁŠTĚNÍ PLECHEM
- AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 44.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSKY

1 001 451 251

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.60 ks 1 0,00   0,00   0,00   

V 10 PSV
Vitrína osazená na 
stole/soklu

KONSTRUKCE:
- MDF PODKONSTRUKCE - OPLÁŠTĚNÍ PLECHEM
- AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 44.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSKY

1 501 451 251

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.61 ks 1 0,00   0,00   0,00   

V
11-
20

Neobsazeno

V 21 PSV
Vitrína osazená na 
stole/soklu

KONSTRUKCE:
- OCELOVÁ PODKONSTRUKCE - SVAŘENEC
- AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 44.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LIŠTY SE SMĚROVATELNÝMI BODOVÝMI REFLEKTORY

2 815 801

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.62 ks 1 0,00   0,00   0,00   

V 22 PSV
Vitrína osazená na 
stole/soklu

KONSTRUKCE:
- OCELOVÁ PODKONSTRUKCE - SVAŘENEC
- AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 44.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LIŠTY SE SMĚROVATELNÝMI BODOVÝMI REFLEKTORY

841 501

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.63 ks 1 0,00   0,00   0,00   

V 23 PSV
Vitrína osazená na 
stole/soklu

KONSTRUKCE:
- OCELOVÁ PODKONSTRUKCE - SVAŘENEC
- AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 44.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LIŠTY SE SMĚROVATELNÝMI BODOVÝMI REFLEKTORY

2 070 801

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.64 ks 1 0,00   0,00   0,00   

V 24 PSV
Vitrína osazená na 
stole/soklu

KONSTRUKCE:
- OCELOVÁ PODKONSTRUKCE - SVAŘENEC
- AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 44.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LIŠTY SE SMĚROVATELNÝMI BODOVÝMI REFLEKTORY

424 508

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.65 ks 1 0,00   0,00   0,00   



V 25 PSV
Vitrína osazená na 
stole/soklu

KONSTRUKCE:
- OCELOVÁ PODKONSTRUKCE - SVAŘENEC
- AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 44.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LIŠTY SE SMĚROVATELNÝMI BODOVÝMI REFLEKTORY

400 400 401

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.66 ks 1 0,00   0,00   0,00   

V
26-
40

Neobsazeno

V 41 PSV
Vitrína osazená na 
stole/soklu

KONSTRUKCE:
- OCELOVÁ PODKONSTRUKCE - SVAŘENEC
- AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 44.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LIŠTY SE SMĚROVATELNÝMI BODOVÝMI REFLEKTORY

1 501 401 501

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.67 ks 4 0,00   0,00   0,00   

V 42 PSV Vitrína

KONSTRUKCE:
- OCELOVÁ PODKONSTRUKCE - SVAŘENEC
- AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 44.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LIŠTY SE SMĚROVATELNÝMI BODOVÝMI REFLEKTORY

810 810 2 200

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.68 ks 1 0,00   0,00   0,00   

V
43-
60

Neobsazeno

V 61 PSV Vitrína na model

KONSTRUKCE:
- OCELOVÁ PODKONSTRUKCE - SVAŘENEC
- AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 44.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LIŠTY SE SMĚROVATELNÝMI BODOVÝMI REFLEKTORY

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.69 ks 1 0,00   0,00   0,00   

V 62 PSV Vitrína na model

KONSTRUKCE:
- OCELOVÁ PODKONSTRUKCE - SVAŘENEC
- AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 44.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LIŠTY SE SMĚROVATELNÝMI BODOVÝMI REFLEKTORY

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.70 ks 2 0,00   0,00   0,00   

V 63 PSV Vitrína pultová

KONSTRUKCE:
- MDF PODKONSTRUKCE - OPLÁŠTĚNÍ PLECHEM
- AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 44.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSKY

1 690 1 200 651

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.71 ks 1 0,00   0,00   0,00   

V 64 PSV Vitrína pultová

KONSTRUKCE:
- MDF PODKONSTRUKCE - OPLÁŠTĚNÍ PLECHEM
- AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 44.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSKY

1 690 1 200 651

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.72 ks 1 0,00   0,00   0,00   



V 65 PSV Vitrína pultová

KONSTRUKCE:
- MDF PODKONSTRUKCE - OPLÁŠTĚNÍ PLECHEM
- AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 44.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSKY

1 095 800 651

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.73 ks 1 0,00   0,00   0,00   

V 66 PSV Vitrína

KONSTRUKCE:
- OCELOVÁ PODKONSTRUKCE - SVAŘENEC
- AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 44.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LIŠTY SE SMĚROVATELNÝMI BODOVÝMI REFLEKTORY

1 201 401 501

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.74 ks 1 0,00   0,00   0,00   

V 67 PSV Vitrína pultová

KONSTRUKCE:
- MDF PODKONSTRUKCE - OPLÁŠTĚNÍ PLECHEM
- AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 44.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSKY

1 300 800 651

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.75 ks 1 0,00   0,00   0,00   

V
68-
80

Neobsazeno

V 81 PSV Vitrína komolá

"KONSTRUKCE:
- OCELOVÁ PODKONSTRUKCE - SVAŘENEC
- AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 44.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LIŠTY SE SMĚROVATELNÝMI BODOVÝMI REFLEKTORY"

700 700 1 601

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.76 ks 2 0,00   0,00   0,00   

V 82 PSV Vitrína komolá

"KONSTRUKCE:
- OCELOVÁ PODKONSTRUKCE - SVAŘENEC
- AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 44.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LIŠTY SE SMĚROVATELNÝMI BODOVÝMI REFLEKTORY"

1 200 900 1 601

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.77 ks 2 0,00   0,00   0,00   

V 83 PSV Vitrína kruhová

"KONSTRUKCE:
- OCELOVÁ PODKONSTRUKCE - SVAŘENEC
- AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 44.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LIŠTY SE SMĚROVATELNÝMI BODOVÝMI REFLEKTORY"

1 450 1 450 2 400

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.78 ks 1 0,00   0,00   0,00   

V 84 PSV Vitrína pultová

KONSTRUKCE:
- DTD S OŘECHOVOU DÝHOU
- OCELOVÝ SVAŘENEC Z JÄCKELŮ - MOŽNOST VÝŠKOVÉ 
REKTIFIKACE
- AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 44.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:

400 400 600

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.79 ks 1 0,00   0,00   0,00   

S 1 PSV Grafická předstěna

Grafická předstěna - 4,51m2
- MDF na dřevěnépodkonstrukci alt. ocelové podkonstrukci
- desky na sraz se strženou hranou
- bílý nátěr

3 577 1 730 D.1.2.81 ks 1 0,00   0,00   0,00   

S 5-20 Neobsazeno



S 22 PSV Grafická předstěna

Předstěna s vitrínami - 40,23m2
- MDF na dřevěnépodkonstrukci alt. ocelové podkonstrukci
- spoje vytmeleny a přebroušeny
- bílý nátěr
Vitríny 
- AL typové profily, prachotěsné
- Zasklení VSG 44.1, antireflex

2 750

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.87-89 ks 1 0,00   0,00   0,00   

S
23-
40

Neobsazeno

S 41 PSV Grafická předstěna
Grafická předstěna - 9,03m2
- MDF na dřevěnépodkonstrukci alt. ocelové podkonstrukci
- desky na sraz se strženou hranou- bílý nátěr

4 291 2 140 D.1.2.90 ks 1 0,00   0,00   0,00   

S 42 PSV Grafická předstěna
Grafická předstěna - 3,96m2
- MDF na dřevěnépodkonstrukci alt. ocelové podkonstrukci
- desky na sraz se strženou hranou- bílý nátěr

1 835 2 160 D.1.2.91 ks 1 0,00   0,00   0,00   

S 43 PSV Grafická předstěna
Grafická předstěna - 5,02m2
- MDF na dřevěnépodkonstrukci alt. ocelové podkonstrukci
- desky na sraz se strženou hranou- bílý nátěr

2 345 2 140 D.1.2.92 ks 1 0,00   0,00   0,00   

S 44 PSV Grafická předstěna

Grafická předstěna - 16,32m2
- MDF na dřevěnépodkonstrukci alt. ocelové podkonstrukci
- desky na sraz se strženou hranou- magnetický nátěr přetřený bílým 
nátěrem
- otevíravá část na piánových pantech

6 528 2 500 D.1.2.93 ks 1 0,00   0,00   0,00   

S
45-
60

Neobsazeno

S 61 PSV Grafická předstěna
Grafická předstěna - 2,60m2
- MDF na dřevěnépodkonstrukci alt. ocelové podkonstrukci
- desky na sraz se strženou hranou- bílý nátěr

1 800 1 640 D.1.2.94 ks 2 0,00   0,00   0,00   

S 62 PSV Grafická předstěna
Grafická předstěna - 9,52m2
- MDF na dřevěnépodkonstrukci alt. ocelové podkonstrukci
- desky na sraz se strženou hranou- bílý nátěr

4 019 3 223 D.1.2.95 ks 1 0,00   0,00   0,00   

S
64-
80

Neobsazeno

S 81 PSV Grafická předstěna
Grafická předstěna - 9,52m2
- MDF na dřevěnépodkonstrukci alt. ocelové podkonstrukci
- desky na sraz se strženou hranou- bílý nátěr

2 620 D.1.2.96 ks 1 0,00   0,00   0,00   

P 1-60 Neobsazeno

P 61 PSV Podstavec pod model

KONSTRUKCE:
- OCELOVÝ SVAŘENEC Z JÄCKELŮ S OPLECHOVÁNÍM PLECHEM TL. 
0,6mm - MOŽNOST VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE

750 750 651 D.1.2.97 ks 1 0,00   0,00   0,00   

P 62 PSV Podstavec

KONSTRUKCE:
- OCELOVÝ SVAŘENEC Z JÄCKELŮ S OPLECHOVÁNÍM PLECHEM TL. 
0,6mm - MOŽNOST VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
- ŠUPLÍKY S TICHÝM POMALÝM DOJEZDEM, KRYTÉ KALENÝM 
SKLEM TL. 5mm
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSKY

800 600 600 D.1.2.98 ks 7 0,00   0,00   0,00   

P 63 PSV Podstavec

KONSTRUKCE:
- OCELOVÝ SVAŘENEC Z JÄCKELŮ S OPLECHOVÁNÍM PLECHEM TL. 
0,6mm - MOŽNOST VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
- ŠUPLÍKY S TICHÝM POMALÝM DOJEZDEM, KRYTÉ KALENÝM 
SKLEM TL. 5mm
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSKY

800 600 600 D.1.2.99 ks 1 0,00   0,00   0,00   

P 64 PSV Podstavec

KONSTRUKCE:
- OCELOVÝ SVAŘENEC Z JÄCKELŮ S OPLECHOVÁNÍM PLECHEM TL. 
0,6mm - MOŽNOST VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
- ŠUPLÍKY S TICHÝM POMALÝM DOJEZDEM, KRYTÉ KALENÝM 
SKLEM TL. 5mm
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSKY

1 400 600 600 D.1.2.100 ks 1 0,00   0,00   0,00   

P
65-
80

Neobsazeno

P 81 PSV Podstavec pod vitríny

KONSTRUKCE:
- DTD S OŘECHOVOU DÝHOU
- OCELOVÝ SVAŘENEC Z JÄCKELŮ - MOŽNOST VÝŠKOVÉ 
REKTIFIKACE
- HRANY SPOJENY POD ÚHLEM 45stup.
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE

4 000 800 400 D.1.2.101 ks 1 0,00   0,00   0,00   

P 82 PSV Podstavec pod vitríny

KONSTRUKCE:
- DTD S OŘECHOVOU DÝHOU
- OCELOVÝ SVAŘENEC Z JÄCKELŮ - MOŽNOST VÝŠKOVÉ 
REKTIFIKACE
- HRANY SPOJENY POD ÚHLEM 45stup.
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE

1 300 1 000 400 D.1.2.102 ks 2 0,00   0,00   0,00   



P 84 PSV Podstavec na model

"KONSTRUKCE:
- DTD S OŘECHOVOU DÝHOU
- OCELOVÝ SVAŘENEC Z JÄCKELŮ - MOŽNOST VÝŠKOVÉ 
REKTIFIKACE
- HRANY SPOJENY POD ÚHLEM 45stup.
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE"

900 1 400 400 D.1.2.104 ks 1 0,00   0,00   0,00   

OS 2 PSV Stůl Stůl skládací 1 300 650 700 D.1.2.106 ks 8 0,00   0,00   0,00   
OS 4 PSV Židle Židle s opěrákem, stohovatelná 450 D.1.2.108 ks 30 0,00   0,00   0,00   

PSV Celkem 0,00   

Z 1 Z Rámeček na display
Rámeček na display - ocel svařenec

570 320 45
Rozměry upravit dle skutečného rozměru 
displaye

D.1.3 ks 10 0,00   0,00   0,00   

Z 2 Z Rámeček na display
Rámeček na display - ocel svařenec

570 320 45
Rozměry upravit dle skutečného rozměru 
displaye

D.1.3 ks 1 0,00   0,00   0,00   

Z 4 Z Adjustace exponátu Trn s tyčí - ocelová tyč s háčkem a položenou trubkou k zavšení exponátů 300 D.1.3 ks 20 0,00   0,00   0,00   

Z 5 Z Adjustace exponátu
Trn k adjustaci zbraní - ocelová tyč s háčkem a protikusem k osazení do 
připravených děr ve skle

D.1.3 ks 160 0,00   0,00   0,00   

Z 6 Z Adjustace exponátu
Drobný materiál k adjustaci eponátů - vázací dráty, lanka, hřebíky, vruty, 
apod.

kpl 1 0,00   0,00   0,00   

Z Celkem 0,00   
T 1 T Adjustace exponátu Police - natíraná MDF 500 200 25 D.1.4 ks 10 0,00   0,00   0,00   
T 2 T Adjustace exponátu Soklík - natíraná MDF 100-400 100-500 50-400 D.1.4 ks 100 0,00   0,00   0,00   
T 3 T Adjustace exponátu Stojan na terč - natíraná MDF D.1.4 ks 3 0,00   0,00   0,00   
T 4 T Adjustace exponátu Stojan na zbraně - natíraná MDF D.1.4 ks 3 0,00   0,00   0,00   

T Celkem 0,00   

G Grafika

Grafická příprava polepu stěn - kombinace textu a grafiky, zaplnění do 
50% plochy
S1 - 4,5m2
S22 - 23m2
S61 - 2,5m2
S61 - 2,5m2
S62 - 9m2
S81 - 9m2

m2 51 0,00   0,00   0,00   

G Grafika

Grafická příprava komiksu
S41 - 6,50m2
S42 - 2,86m2
S43 - 3,61m2

kpl 1 0,00   0,00   0,00   

G Grafika
Grafická příprava popisek
Základní popiska exponátu 140x50mm 
Dvojazyčná

ks 539 0,00   0,00   0,00   

G Grafika
Grafická příprava rozšířených popisek - rozsah textu do 1800znaků, 
dvojjazyčně, doprovodná schémata a grafiky
Základní popiska exponátu 200x250mm 

m2 11 0,00   0,00   0,00   

G Grafika
Grafická příprava podsvícených panelů - rozsah textu do 1800znaků, 
dvojjazyčně, doprovodná schémata a grafiky

ks 7 0,00   0,00   0,00   

G Grafika
Grafická příprava úvodních textů - rozsah textu do 1800znaků, 
dvojjazyčně, doprovodná schémata a grafiky

ks 9 0,00   0,00   0,00   

G Grafika Polep stěn - MDF m2 51 0,00   0,00   0,00   
G Grafika Potisk panelů do vitrín m2 50 0,00   0,00   0,00   
G Grafika Potisk podsvícených panelů m2 11 0,00   0,00   0,00   

G Grafika
Potisk nosiču pro grafiku - popisek k exponátům
Včetně vlastních nosičů s nátěrem dle Barevnice.

m2 40 0,00   0,00   0,00   

G Grafika
Editorská příprava textů

hod 80 0,00   0,00   0,00   

G Celkem 0,00   
M 1 M Model Model paleolitického obydlí ks 1 0,00   0,00   0,00   
M 2 M Model Model neolitického obydlí ks 1 0,00   0,00   0,00   
M 3 M Model Model startigrafického řezu terénem ks 1 0,00   0,00   0,00   
M 4 M Model Rekonstrukce žárového hrobu ks 1 0,00   0,00   0,00   
M 5 M Model Rekonstrukce kostrového hrobu ks 1 0,00   0,00   0,00   
M 6 M Model Model pícky ks 1 0,00   0,00   0,00   
M 7 M Model Rekonstrukce žárového hrobu ks 1 0,00   0,00   0,00   
M 9 M Model Model hrnčířské pece ks 1 0,00   0,00   0,00   
M 10 M Model Model nadzemní šachtové pece ks 1 0,00   0,00   0,00   
M 11 M Model Rekonstrukce hrobu bojovníka ks 1 0,00   0,00   0,00   
M 21 M Model Zjednodušený stylizovaný model koně ks 1 0,00   0,00   0,00   
M 61 M Model Rekonstrukce nejstarší podoby hradu ks 1 0,00   0,00   0,00   
M 62 M Model Rekonstrukce podoby hradu z 2. pol 19. stol ks 1 0,00   0,00   0,00   

M Celkem 0,00   
OSV Osvětlení Dodávka a montáž osvětlení do vitrín Podrobně viz dílčí soupis D.2 ks 1 0,00   0,00   0,00   
OSV Lightdesign Odborné nasvícení exponátů kpl 1 0,00   0,00   0,00   
OSV Osvětlení Dodávka a montáž osvětlení mimo expoziční místnosti Podrobně viz dílčí soupis Ks 1 0,00   0,00   0,00   
OSV Celkem 0,00   
AV AV média Dodávka a montáž Podrobně viz dílčí soupis D.3 kpl 1 0,00   0,00   0,00   
AV Celkem 0,00   

EL Elektro
Přípojení a řízení expozice Podrobně viz dílčí soupis

D.3 kpl 1 0,00   0,00   0,00   

EL Elektro Výchozí revize kpl 1 0,00   0,00   0,00   
EL Elektro Realizační projekt silnoproudu a slaboproudu kpl 1 0,00   0,00   0,00   
EL Zařizovací předměty Odvlhčovač, odvlhčovací výkon 70 l/24 h, nádrž 8 l ks 2 0,00   0,00   0,00   
EL Zařizovací předměty Prodlužovací kabel na bubnu, 4 zásuvky, 25m, 2,5mm2, IP44 ks 3 0,00   0,00   0,00   
EL Celkem 0,00   

OST Vysprávky Vysprávky stěn po kotvení a instalaci kpl 1 0,00   0,00   0,00   
OST Celkem 0,00   



VRN Vzorky Návrh ilustrací a obsahů do AV kpl 1 0,00   0,00   0,00   

VRN Vzorky
Návrh grafiky a grafického řešení + navigace na základě grafického 
manuálu

kpl 1 0,00   0,00   0,00   

VRN Vzorky Materiály a nosiče pro grafiku (perspex, plexi, atd) kpl 1 0,00   0,00   0,00   

VRN Vzorky
Materiály a barevnosti
- nátěry, čalounění, barevnosti, dřevěné prvky, čalounění, textilní stínění 
oken

kpl 1 0,00   0,00   0,00   

VRN Zařízení staveniště Zařízení staveniště kpl 1 0,00   0,00   0,00   

VRN
Adjustace exponátů ve 
vitrinách

Adjustace exponátů ve vitrinách kpl 1 0,00   0,00   0,00   

VRN DSPS Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1 0,00   0,00   0,00   
VRN Celkem 0,00   

CELKEM 0,00   



Soupis materiálu a prací

Projekt: Hrad Malenovice - revitalizace objektu a zpřístupnění muzejních sbírek - expozice
Část: expožiční osvětlení
Zpracoval: Petr Žák
Datum: 01.04.2024

0 Kč

1

A1 - závěsné kruhové LED svítidlo s 
MPO krytem  230V/50Hz, 100W/830, 10 
000 lm, IP40, d=900 mm, 50 000 hod, 
bílé

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

2

A1N - závěsné kruhové LED svítidlo s 
MPO krytem s nouzovým modulem 
230V/50Hz, 100W/830, 10 000 lm, IP40, 
d=900 mm, 50 000 hod, nouzový modul 
(150lm / 1hod.),  bílé

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

3

A2N - stropní kruhové LED svítidlo s 
MPO krytem 230V/50Hz, 50W/830, 4 
000 lm, IP40, d=600 mm, 50 000 hod, 
nouzový modul (150lm / 1hod.),  bílé

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

4

A4 - stropní/nástěnné kruhové LED 
svítidlo s rozptylným krytem 230V/50Hz, 
20W/830, 1900 lm, IP43, d=300 mm, 50 
000 hod, bílé

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

5

B1 - podhledové cloněné kruhové LED 
svítidlo 900mA/DC, 5W/930,  I0=350 cd, 
WFL (54°), d<30 mm, L90B10 = 50000 
hod, černé

48,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

6

B2 - podhledové výklopné (30°) kruhové 
LED svítidlo 900mA/DC, 3W/930,  
I0=350 cd, WFL (45°), d<40 mm, 
L90B10 = 50000 hod, černé

63,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

7

C1 - lištový LED světlomet 230V/50Hz, 
20W/930, SDCM ≤ 2, S (8°), I0 ≥ 10 000 
cd, ruční regulace, IP20,  směrování 
360°/90°, mechanická aretace 
nasměrování, vč. válcové clony, bílý

7,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

8

C2 - lištový LED světlomet 230V/50Hz, 
35W/930, SDCM ≤ 2, S (18°), I0 ≥ 10 
000 cd, ruční regulace, IP20,  směrování 
360°/90°, mechanická aretace 
nasměrování, vč. válcové clony, bílý

29,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

9

C3 - lištový LED světlomet 230V/50Hz, 
35W/930, SDCM ≤ 2, FL (32°), I0 ≥ 3 
000 cd, ruční regulace, IP20,  směrování 
360°/90°, mechanická aretace 
nasměrování, vč. válcové clony, bílý

16,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

10

C4 - lištový LED světlomet 230V/50Hz, 
35W/930, SDCM ≤ 2, WFL (52°), I0 ≥ 3 
000 cd, ruční regulace, IP20,  směrování 
360°/90°, mechanická aretace 
nasměrování, vč. válcové clony, bílý

39,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

11

F1 - lištový LED světlomet 48V/DC, 
5W/930, SDCM ≤ 2, S (24°), I0 ≥ 600 cd, 
DALI, IP20,  směrování 360°/90°, 
mechanická aretace nasměrování, černý

26,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková cena 
bez DPH (Kč)

Číslo položky Popis položky Výměra
Měrná 

jednotka
Jednotková 
cena bez 



12

F2 - lištový LED světlomet 48V/DC, 
5W/930, SDCM ≤ 2, zoom SS/VWFL 
(7°/63°), I0 ≥ 1000/100 cd, DALI, IP20,  
směrování 360°/90°, mechanická 
aretace nasměrování, černý

43,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

13

F3 - lištový LED světlomet do obloukové 
lišty 48V/DC, 5W/930, SDCM ≤ 2, zoom 
SS/VWFL (7°/63°), I0 ≥ 1000/100 cd, 
DALI, IP20,  směrování 360°/90°, 
mechanická aretace nasměrování, černý

25,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

14

F4 - lištový LED světlomet do obloukové 
lišty 48V/DC, 10W/930, SDCM ≤ 2, EL 
(42°/69°), I0 ≥ 400 cd, DALI, IP20,  
směrování 360°/90°, mechanická 
aretace nasměrování, vč. válcové clony, 

28,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

15

F5 - LED světlomet na noze 350mA/DC, 
5W/930, SDCM ≤ 2, zoom S/FL 
(10°/43°), I0 ≥ 1000/300 cd, IP40,  
směrování 355°/90°, mechanická 
aretace nasměrování, černý

8,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

16

MAx.y - stropní/nástěnný lineární LED 
modul v AL profilu s čočkou 24V/DC, 
6W/m/930, 600lm/m, EL ( 63°/110°) 
IP20, III, vč. kabelu l=1m a úchytek, šedý

35,30 m 0,00 Kč 0,00 Kč

17

MBx.y - stropní/nástěnný lineární LED 
modul v AL profilu s čočkou 24V/DC, 
6W/m/930, 600lm/m, EL ( 38°/100°) 
IP20, III, vč. kabelu l=1m a úchytek, šedý

16,40 m 0,00 Kč 0,00 Kč

18

MCx.y - lineární LED modul v nízkém 
ohebném AL profilu s rozptylným krytem 
24V/DC, 6W/m/930, 600lm/m, IP20, III, 
D, vč. kabelu l=1m a úchytek, šedý

17,90 m 0,00 Kč 0,00 Kč

19

MDx.y - stropní lineární LED modul na 
hliníkové pásovině bočně svíticí (side 
emitting) 24V/DC, 5W/m/930, 300lm/m, 
D IP20, III, vč. kabelu l=1m a úchytek a 
hliníkové pásoviny, šedý

12,40 m 0,00 Kč 0,00 Kč

20

MEx.y - lineární LED modul v nízkém AL 
profilu s rozptylným krytem 24V/DC, 
15W/m/930, 1500lm/m, IP20, III, D, vč. 
kabelu l=1m a úchytek, šedý

110,00 m 0,00 Kč 0,00 Kč

21

MFx.y - nástěnný lineární LED modul ve 
zkozeném AL profilu s rozptylným krytem 
24V/DC, 6W/m/930, 600lm/m, IP20, III, 
D, vč. kabelu l=1m a úchytek, šedý

68,70 m 0,00 Kč 0,00 Kč

22
N1 - stropní antipanické nouzové LED 
svítidlo kruhové, bateriové 230V/50Hz, 
3W/760, 350lm, 1hod., IP20, bílé

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

23
R1 - napájecí napěťový zdroj 
230VAC/24V/DC, 18W, DALI, SELV, 
MM, B10/20ks, IP20, I

83,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

24
R2 - napájecí napěťový zdroj 
230VAC/24V/DC, 35W, DALI, SELV, 
MM, B10/16ks, IP20, I

5,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

25
R6 - napájecí napěťový zdroj 
230VAC/24V/DC, 100W, DALI, SELV, 
B10/5ks, IP20, I

20,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

26
R7 - napájecí napěťový zdroj 
230VAC/48VDC, 75W, DALI (PLC), MM, 
SELV, B10/9ks, IP20, II

19,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

27

R8 - napájecí proudový zdroj 
230VAC/900mA/DC, 30W, DALI, 
SELV60, MM B16/50ks, IP20, II, volná 
instalace

18,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

28
TA x.y – stropní/nástěnná napájecí 
tříokruhová lišta 230V/50Hz, 16A, DALI, 
vč. příslušenství, bílá

110,00 m 0,00 Kč 0,00 Kč



29
TB x.y – stropní/nástěnná napájecí lišta 
48V/DC, vč. příslušenství, černá

35,60 m 0,00 Kč 0,00 Kč

30
TC x.y – vestavná napájecí lišta 
oblouková 48V/DC, vč. příslušenství, bílá

16,10 m 0,00 Kč 0,00 Kč

31 dveřní spínač 41,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

32
kabel 2x1,0 mm2 s dvojitou izolací pro 
rozvody ve vitrínách

500,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

33 montáž svítidel 323,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

34 montáž napájecích lišt 152,00 m 0,00 Kč 0,00 Kč

35 montáž LED modulů 261,00 m 0,00 Kč 0,00 Kč

36 montáž předřadníků 146,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

37 montáž dveřních spínačů 41,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

38
montáž kabelových rozvodů uvnitř vitrín 
a expozičních stolů

500,00 m 0,00 Kč 0,00 Kč

39
nastavení úrovně osvětlení (278 DALI 
adres)

1,00 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč

40 projekt skutečného provedení 1,00 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč

41 doprava 1,00 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč



Soupis materiálu a prací

Projekt: Hrad Malenovice - revitalizace objektu a zpřístupnění muzejních sbírek - expozice
Část: expožiční osvětlení
Zpracoval: Petr Žák
Datum: 01.04.2024

0 Kč

1

A1 - závěsné kruhové LED svítidlo s 
MPO krytem  230V/50Hz, 100W/830, 10 
000 lm, IP40, d=900 mm, 50 000 hod, 
bílé

4,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

4

A3N - stropní/nástěnné kruhové LED 
svítidlo s rozptylným krytem 230V/50Hz, 
30W/830, 2800 lm, IP43, d=420 mm, 50 
000 hod, nouzový modul (150lm/1h), bílé

17,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

5

A4 - stropní/nástěnné kruhové LED 
svítidlo s rozptylným krytem 230V/50Hz, 
20W/830, 1900 lm, IP43, d=300 mm, 50 
000 hod, bílé

22,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

6

A4N - stropní/nástěnné kruhové LED 
svítidlo s rozptylným krytem 230V/50Hz, 
20W/830, 1900 lm, IP43, d=300 mm, 50 
000 hod, nouzový modul (150lm/1h), bílé

27,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

7
A5 - stropní/nástěnné lineární LED 
svítidlo 230V/50Hz, 35W/840, 4 700 lm, 
IP66, 1600 mm, 50 000 hod, šedé

10,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

8

A5N - stropní/nástěnné lineární LED 
svítidlo 230V/50Hz, 35W/840, 4 700 lm, 
IP66, 1600 mm, 50 000 hod, nouzový 
modul (400lm/1h), šedé

6,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

9

N1.1 - nástěnné piktogramové nouzové 
LED svítidlo bateriové 230V/50Hz, 3W, 
1hod., dohlednost 20m, vč. piktogramu, 
šedé

26,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

10 montáž svítidel 112,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

11 doprava 1,00 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková cena 
bez DPH (Kč)

Číslo položky Popis položky Výměra
Měrná 

jednotka
Jednotková 
cena bez 



AV technika
Označení Položka Specifikace Počet Cena za kus Cena celkem bez DPH Referenční produkt

AV.01 Digitální display Odolný zobrazovací panel určený pro veřejné prostory s úhlopříčkou obrazovky 21" - 24", rozlišení obrazové 
plochy minimálně Full HD (1920x1080 bodů), svítivost obrazovky je minimálně 250 cd/m2. Panel je typu Open 
Frame pro vestavění do  nábytku a je určený pro provoz min. 16/7 s možností montáže na šířku i na výšku, 
pozorovací úhel minimálně 170° v obou osách. Kapacitní dotykové ovládání, podporující min. 1 dotyk, 
připojení minimálně 1 x HDMI + 1 x USB.

1 0 Kč 0 Kč 24" Beetronics 24TS7M (dotykový) 

AV.01 Multimediální přehrávač Multimediální přehrávač určený pro provoz min. 16/7, úložiště bez pohyblivých částí o velikosti min. 16GB. 
Možnost přehrávání multimediální kioskové aplikace ovládané min. 1 dotykem. Výstup 1xHDMI 1.4 nebo vyšší 
s výstupním rozlišením minimálně 1920x1080 při 50 nebo 60 Hz, 1x USB. 

1 0 Kč 0 Kč Brightsign LS425

AV.01 Programování Vytvoření kioskové aplikace dle zadání v technická zprávě 1 0 Kč 0 Kč
AV.01 Materiál Materiál k propojení displeje, přehrávače a připojení všech komponent k napájení 230V. 1 0 Kč 0 Kč
AV.01 Instalace Veškeré instalační práce spojené s instalovanou technikou a jejím zprovozněním. Součástí instalace je montáž 

techniky dle požadavků zadavatele.
1 0 Kč 0 Kč

AV.03 Digitální display Odolný zobrazovací panel určený pro veřejné prostory s úhlopříčkou obrazovky 41" - 44", rozlišení obrazové 
plochy minimálně UHD (3840 x 2160 bodů), svítivost obrazovky je minimálně 450 cd/m2. Panel je určený pro 
provoz min. 16/7 s možností montáže na šířku i na výšku, pozorovací úhel minimálně 170° v obou osách. 
Kapacitní dotykové ovládání, podporující min. 1 x dotyk, připojení minimálně 1 x HDMI + 1 x USB.

1 0 Kč 0 Kč iiyama ProLite T4362AS 4K

AV.03 Multimediální přehrávač Multimediální přehrávač určený pro provoz min. 16/7, úložiště bez pohyblivých částí o velikosti min. 16GB. 
Možnost přehrávání multimediální kioskové aplikace ovládané min. 1 dotykem. Výstup 1xHDMI 1.4 nebo vyšší 
s výstupním rozlišením minimálně 3840 x 2160 při 50 nebo 60 Hz, 1x USB. 

1 0 Kč 0 Kč Brightsign LS445

AV.03 Programování Vytvoření kioskové aplikace dle zadání v technická zprávě 1 0 Kč 0 Kč
AV.03 Materiál Materiál k propojení displeje, přehrávače a připojení všech komponent k napájení 230V. 1 0 Kč 0 Kč
AV.03 Instalace Veškeré instalační práce spojené s instalovanou technikou a jejím zprovozněním. Součástí instalace je montáž 

techniky dle požadavků zadavatele.
1 0 Kč 0 Kč

AV.04 Digitální display Odolný zobrazovací panel určený pro veřejné prostory s úhlopříčkou obrazovky 21" - 24", rozlišení obrazové 
plochy minimálně Full HD (1920x1080 bodů), svítivost obrazovky je minimálně 250 cd/m2. Panel je typu Open 
Frame pro vestavění do  nábytku a je určený pro provoz min. 16/7 s možností montáže na šířku i na výšku, 
pozorovací úhel minimálně 170° v obou osách. Kapacitní dotykové ovládání, podporující min. 1 dotyk, 
připojení minimálně 1 x HDMI + 1 x USB.

1 0 Kč 0 Kč 24" Beetronics 24TS7M (dotykový) 

AV.04 Multimediální přehrávač Multimediální přehrávač určený pro provoz min. 16/7, úložiště bez pohyblivých částí o velikosti min. 16GB. 
Možnost přehrávání multimediální kioskové aplikace ovládané min. 1 dotykem. Výstup 1xHDMI 1.4 nebo vyšší 
s výstupním rozlišením minimálně 1920x1080 při 50 nebo 60 Hz, 1x USB. 

1 0 Kč 0 Kč Brightsign LS425

AV.04 Programování Vytvoření kioskové aplikace dle zadání v technická zprávě 1 0 Kč 0 Kč
AV.04 Materiál Materiál k propojení displeje, přehrávače a připojení všech komponent k napájení 230V. 1 0 Kč 0 Kč
AV.04 Instalace Veškeré instalační práce spojené s instalovanou technikou a jejím zprovozněním. Součástí instalace je montáž 

techniky dle požadavků zadavatele.
1 0 Kč 0 Kč

AV.06 Digitální display Odolný zobrazovací panel určený pro veřejné prostory s úhlopříčkou obrazovky 21" - 24", rozlišení obrazové 
plochy minimálně Full HD (1920x1080 bodů), svítivost obrazovky je minimálně 250 cd/m2. Panel je typu Open 
Frame pro vestavění do  nábytku a je určený pro provoz min. 16/7 s možností montáže na šířku i na výšku, 
pozorovací úhel minimálně 170° v obou osách. Kapacitní dotykové ovládání, podporující min. 1 dotyk, 
připojení minimálně 1 x HDMI + 1 x USB.

1 0 Kč 0 Kč 24" Beetronics 24TS7M (dotykový) 

AV.06 Multimediální přehrávač Multimediální přehrávač určený pro provoz min. 16/7, úložiště bez pohyblivých částí o velikosti min. 16GB. 
Možnost přehrávání multimediální kioskové aplikace ovládané min. 1 dotykem. Výstup 1xHDMI 1.4 nebo vyšší 
s výstupním rozlišením minimálně 1920x1080 při 50 nebo 60 Hz, 1x USB. 

1 0 Kč 0 Kč Brightsign LS425

AV.06 Programování Vytvoření kioskové aplikace dle zadání v technická zprávě 1 0 Kč 0 Kč
AV.06 Materiál Materiál k propojení displeje, přehrávače a připojení všech komponent k napájení 230V. 1 0 Kč 0 Kč
AV.06 Instalace Veškeré instalační práce spojené s instalovanou technikou a jejím zprovozněním. Součástí instalace je montáž 

techniky dle požadavků zadavatele.
1 0 Kč 0 Kč

AV.08 Digitální display Odolný zobrazovací panel určený pro veřejné prostory s úhlopříčkou obrazovky 21" - 24", rozlišení obrazové 
plochy minimálně Full HD (1920x1080 bodů), svítivost obrazovky je minimálně 250 cd/m2. Panel je typu Open 
Frame pro vestavění do  nábytku a je určený pro provoz min. 16/7 s možností montáže na šířku i na výšku, 
pozorovací úhel minimálně 170° v obou osách. Kapacitní dotykové ovládání, podporující min. 1 dotyk, 
připojení minimálně 1 x HDMI + 1 x USB.

1 0 Kč 0 Kč 24" Beetronics 24TS7M (dotykový) 

AV.08 Multimediální přehrávač Multimediální přehrávač určený pro provoz min. 16/7, úložiště bez pohyblivých částí o velikosti min. 16GB. 
Možnost přehrávání multimediální kioskové aplikace ovládané min. 1 dotykem. Výstup 1xHDMI 1.4 nebo vyšší 
s výstupním rozlišením minimálně 1920x1080 při 50 nebo 60 Hz, 1x USB. 

1 0 Kč 0 Kč Brightsign LS425

AV.08 Programování Vytvoření kioskové aplikace dle zadání v technická zprávě 1 0 Kč 0 Kč
AV.08 Materiál Materiál k propojení displeje, přehrávače a připojení všech komponent k napájení 230V. 1 0 Kč 0 Kč
AV.08 Instalace Veškeré instalační práce spojené s instalovanou technikou a jejím zprovozněním. Součástí instalace je montáž 

techniky dle požadavků zadavatele.
1 0 Kč 0 Kč

AV.10 Digitální display Odolný zobrazovací panel určený pro veřejné prostory s úhlopříčkou obrazovky 21" - 24", rozlišení obrazové 
plochy minimálně Full HD (1920x1080 bodů), svítivost obrazovky je minimálně 250 cd/m2. Panel je typu Open 
Frame pro vestavění do  nábytku a je určený pro provoz min. 16/7 s možností montáže na šířku i na výšku, 
pozorovací úhel minimálně 170° v obou osách. Kapacitní dotykové ovládání, podporující min. 1 dotyk, 
připojení minimálně 1 x HDMI + 1 x USB.

1 0 Kč 0 Kč 24" Beetronics 24TS7M (dotykový) 

AV.10 Multimediální přehrávač Multimediální přehrávač určený pro provoz min. 16/7, úložiště bez pohyblivých částí o velikosti min. 16GB. 
Možnost přehrávání multimediální kioskové aplikace ovládané min. 1 dotykem. Výstup 1xHDMI 1.4 nebo vyšší 
s výstupním rozlišením minimálně 1920x1080 při 50 nebo 60 Hz, 1x USB. 

1 0 Kč 0 Kč Brightsign LS425

AV.06 Mladší doba bronzová

AV.08 Latén

AV.01 Doba ledová

AV.03 Archeologie a její metody

AV.04 Eneolit

AV.10 Řemesla - kůže



AV.10 Programování Vytvoření kioskové aplikace dle zadání v technická zprávě 1 0 Kč 0 Kč
AV.10 Materiál Materiál k propojení displeje, přehrávače a připojení všech komponent k napájení 230V. 1 0 Kč 0 Kč
AV.10 Instalace Veškeré instalační práce spojené s instalovanou technikou a jejím zprovozněním. Součástí instalace je montáž 

techniky dle požadavků zadavatele.
1 0 Kč 0 Kč

AV.11 Digitální display Odolný zobrazovací panel určený pro veřejné prostory s úhlopříčkou obrazovky 21" - 24", rozlišení obrazové 
plochy minimálně Full HD (1920x1080 bodů), svítivost obrazovky je minimálně 250 cd/m2. Panel je typu Open 
Frame pro vestavění do  nábytku a je určený pro provoz min. 16/7 s možností montáže na šířku i na výšku, 
pozorovací úhel minimálně 170° v obou osách. Kapacitní dotykové ovládání, podporující min. 1 dotyk, 
připojení minimálně 1 x HDMI + 1 x USB.

1 0 Kč 0 Kč 24" Beetronics 24TS7M (dotykový) 

AV.11 Multimediální přehrávač Multimediální přehrávač určený pro provoz min. 16/7, úložiště bez pohyblivých částí o velikosti min. 16GB. 
Možnost přehrávání multimediální kioskové aplikace ovládané min. 1 dotykem. Výstup 1xHDMI 1.4 nebo vyšší 
s výstupním rozlišením minimálně 1920x1080 při 50 nebo 60 Hz, 1x USB. 

1 0 Kč 0 Kč Brightsign LS425

AV.11 Programování Vytvoření kioskové aplikace dle zadání v technická zprávě 1 0 Kč 0 Kč
AV.11 Materiál Materiál k propojení displeje, přehrávače a připojení všech komponent k napájení 230V. 1 0 Kč 0 Kč
AV.11 Instalace Veškeré instalační práce spojené s instalovanou technikou a jejím zprovozněním. Součástí instalace je montáž 

techniky dle požadavků zadavatele.
1 0 Kč 0 Kč

AV.12 Digitální display Odolný zobrazovací panel určený pro veřejné prostory s úhlopříčkou obrazovky 21" - 24", rozlišení obrazové 
plochy minimálně Full HD (1920x1080 bodů), svítivost obrazovky je minimálně 250 cd/m2. Panel je typu Open 
Frame pro vestavění do  nábytku a je určený pro provoz min. 16/7 s možností montáže na šířku i na výšku, 
pozorovací úhel minimálně 170° v obou osách. Kapacitní dotykové ovládání, podporující min. 1 dotyk, 
připojení minimálně 1 x HDMI + 1 x USB.

1 0 Kč 0 Kč 24" Beetronics 24TS7M (dotykový) 

AV.12 Multimediální přehrávač Multimediální přehrávač určený pro provoz min. 16/7, úložiště bez pohyblivých částí o velikosti min. 16GB. 
Možnost přehrávání multimediální kioskové aplikace ovládané min. 1 dotykem. Výstup 1xHDMI 1.4 nebo vyšší 
s výstupním rozlišením minimálně 1920x1080 při 50 nebo 60 Hz, 1x USB. 

1 0 Kč 0 Kč Brightsign LS425

AV.12 Programování Vytvoření kioskové aplikace dle zadání v technická zprávě 1 0 Kč 0 Kč
AV.12 Materiál Materiál k propojení displeje, přehrávače a připojení všech komponent k napájení 230V. 1 0 Kč 0 Kč
AV.12 Instalace Veškeré instalační práce spojené s instalovanou technikou a jejím zprovozněním. Součástí instalace je montáž 

techniky dle požadavků zadavatele.
1 0 Kč 0 Kč

AV.13 Digitální display Odolný zobrazovací panel určený pro veřejné prostory s úhlopříčkou obrazovky 21" - 23", rozlišení obrazové 
plochy minimálně Full HD (1920x1080 bodů), svítivost obrazovky je minimálně 250 cd/m2. Panel je typu Open 
Frame pro vestavění do  nábytku a je určený pro provoz min. 16/7 s možností montáže na šířku i na výšku, 
pozorovací úhel minimálně 170° v obou osách. Kapacitní dotykové ovládání, podporující min. 1 dotyk, 
připojení minimálně 1 x HDMI + 1 x USB.

1 0 Kč 0 Kč 22" Beetronics 22TS7M (dotykový) 

AV.13 Multimediální přehrávač Multimediální přehrávač určený pro provoz min. 16/7, úložiště bez pohyblivých částí o velikosti min. 16GB. 
Možnost přehrávání multimediální kioskové aplikace ovládané min. 1 dotykem. Výstup 1xHDMI 1.4 nebo vyšší 
s výstupním rozlišením minimálně 1920x1080 při 50 nebo 60 Hz, 1x USB. 

1 0 Kč 0 Kč Brightsign LS425

AV.13 Programování Vytvoření kioskové aplikace dle zadání v technická zprávě 1 0 Kč 0 Kč
AV.13 Materiál Materiál k propojení displeje, přehrávače a připojení všech komponent k napájení 230V. 1 0 Kč 0 Kč
AV.13 Instalace Veškeré instalační práce spojené s instalovanou technikou a jejím zprovozněním. Součástí instalace je montáž 

techniky dle požadavků zadavatele.
1 0 Kč 0 Kč

AV.16 Projektor Projektor s ultra krátkou projekční vzdáleností a se světelným zdrojem typu laser/led/lcd, projektor s rozlišením 
min. FullHD (1920 x 1080), jas min. 4000 ANSI lm, projekční poměr 0.25:1 ±10%, určený pro pevné instalace. 
Předpokládaná životnost světelného zdroje je min. 20 000 hod. Vstup minimálně 1 x HDMI. Možnost řízení 
pomocí LAN (lze realizovat dodáním převodníku RS232 na LAN). Barva bílá

1 0 Kč 0 Kč Epson EB-770F

AV.16 Držák na projektor Držák na projektor kompatibilní s dodávaným projektorem, držák umožňuje nastavení posuvu vpřed i vzad a 
horizontální i vertikální korekci, barva bílá

1 0 Kč 0 Kč Epson ELPMB62

AV.16 Prezentační systém Bezdrátový prezentační systém, výstupní rozlišení min. WUXGA (1920 x 1200), připojení externích zařízení 
(laptop, tablet) bezdrátově k projektoru. U mobilních zařízení podporuje připojení IOS i Android. Podpora 
přenosu audia do externího zvukového zařízení. Zařízení zvládá plynulý přenos WUXGA videa s frekvencí 
min. 25Hz, součástí dodávky jsou 2 ks vysílačů a 1 ks přijímač

1 0 Kč 0 Kč Barco Clickshare CS-10 + Bluestream HD11AU

AV.16 Pasivní reproduktory Pasivní reproduktory dvoupásmové s basovým měničem min. 5" s frekvenčním rozsahem minimálně 65 - 
20.000Hz (-10 dB), RMS minimálně 2 x 50W při 8Ω (nebo srovnatelný), možnost zavěšení ve vertikální i 
horizontální poloze, na zdi i na stropě. Pár.

1 0 Kč 0 Kč AUDAC ATEO6

AV.16 Zesilovač Dvoukanálový zesilovač, minimálně 2 x 50 W při 8Ω, frekvenční odezva minimálně v rozsahu 20 - 20.000 Hz 1 0 Kč 0 Kč AUDAC SCP224
AV.16 Projekční nátěr Vysoce odrazivý projekční nátěr, možnost namíchání odstínu od matně bílé po tmavě šedou, objem pro 5 

metrů čtverečních, gain minimálně 1.1
1 0 Kč 0 Kč Mighty Brighty VW-MPW10

AV.16 Materiál Materiál k propojení projektoru, přehrávače, zesilovače a reproduktorů a připojení všech komponent k 
napájení 230V a k LAN síti, zajišťující řízení

1 0 Kč 0 Kč

AV.16 Instalace Veškeré instalační práce spojené s instalovanou technikou a jejím zprovozněním. Součástí instalace je montáž 
techniky dle požadavků zadavatele.

1 0 Kč 0 Kč

AV.17 Digitální display Odolný zobrazovací panel určený pro veřejné prostory s úhlopříčkou obrazovky 55", rozlišení obrazové plochy 
minimálně 4K (3840 x 2160 bodů), svítivost obrazovky je minimálně 400 cd/m2 při APL 25 % a typickým 
kontrastním poměrem min. 5000:1. Panel je určený pro provoz min. 16/7 s možností montáže horizontálně - 
zobrazovacím panelem dolů (rovnoběžně s podlahou), pozorovací úhel minimálně 170° v obou osách. Vstupy: 
min. 1xHDMI.

1 0 Kč 0 Kč Philips 55BDL3117P/00

AV.11 Řemesla - len

AV.12 Řemesla - železo

AV.13 Řemesla - dílny

AV.14 - AV.15 - neobsazeno

AV.16 Edukační místnost

AV.17 Hrady



AV.17 Multimediální přehrávač Multimediální přehrávač určený pro provoz min. 16/7 - bezvětrákové provedení, úložiště bez pohyblivých částí 
o velikosti min. 16GB, podpora H.264, H.265 kodeků, výstup 1xHDMI 1.4 nebo vyšší s výstupním rozlišením 
minimálně 1920x1080 při 50 nebo 60 Hz. Přehrávač podporuje připojení min. 10 tlačítek, které lze použít pro 
volbu přehrávaného videa v přehrávači - může být realizováno externím rozhraním připojeným k přehrávači.

1 0 Kč 0 Kč Brightsign LS424 + Nexmosphere 2x XT-B4 + XN-165

AV.17 Tlačítko Jednopólový tlačítkový spínač v provedení antivandal. Montáž do panelu. 10 0 Kč 0 Kč
AV.17 Materiál Materiál k propojení displeje, přehrávače a připojení všech komponent k napájení 230V. 1 0 Kč 0 Kč
AV.17 Instalace Veškeré instalační práce spojené s instalovanou technikou a jejím zprovozněním. Součástí instalace je montáž 

techniky dle požadavků zadavatele.
1 0 Kč 0 Kč

AV.18 Digitální display Odolný zobrazovací panel určený pro veřejné prostory s úhlopříčkou obrazovky 21" - 23", rozlišení obrazové 
plochy minimálně Full HD (1920x1080 bodů), svítivost obrazovky je minimálně 250 cd/m2. Panel je typu Open 
Frame pro vestavění do  nábytku a je určený pro provoz min. 16/7 s možností montáže na šířku i na výšku, 
pozorovací úhel minimálně 170° v obou osách. Kapacitní dotykové ovládání, podporující min. 1 dotyk, 
připojení minimálně 1 x HDMI + 1 x USB.

1 0 Kč 0 Kč 22" Beetronics 22HD7M

AV.18 Multimediální přehrávač Multimediální přehrávač určený pro provoz min. 16/7 - bezvětrákové provedení, úložiště bez pohyblivých částí 
o velikosti min. 16GB, podpora H.264, H.265 kodeků, výstup 1xHDMI 1.4 nebo vyšší s výstupním rozlišením 
minimálně 1920x1080 při 50 nebo 60 Hz.

1 0 Kč 0 Kč Brightsign LS425

AV.18 Materiál Materiál k propojení displeje, přehrávače a připojení všech komponent k napájení 230V. 1 0 Kč 0 Kč
AV.18 Instalace Veškeré instalační práce spojené s instalovanou technikou a jejím zprovozněním. Součástí instalace je montáž 

techniky dle požadavků zadavatele.
1 0 Kč 0 Kč

0 Kč
Připojení a řízení expozice

Označení Položka Specifikace Počet Cena celkem bez DPH Referenční produkt
Řídící systém Funkcionalita a požadavky na řídící systém jsou detailně popsány v technické zprávě 1 0,00 Kč 0,00 Kč

Lan switch do silového rozvaděče - Průmyslový LAN SWITCH 8 portů typu 10/100 /1000 Base-T .Provedení 
na DIN lištu rozvaděče.  Celková přepínací kapacita 11,9 Mbps.  Switch je určen pro provozní teploty od -40 
do +75 stupňů a napájecí napětí 12 až 48V/DC

4 0 Kč 0 Kč PLANET IGS 801T

Programování řídícího systému Programování řídícího systému dle zadání v technická zprávě 1 0,00 Kč 0,00 Kč
zaškolení obsluhy, dokumentace skutečného provedení 1 0,00 Kč 0,00 Kč

0 Kč
Celkem

Celkem

AV.18 Zbraně


